CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFICIO VEREADORES N° 002/2019

João Neiva, 29 de janeiro de 2019.

limo. Sr.

CRISTINA VALERIA GUIMARAES

DD. Secretário Municipal de Administração

Assunto: Reparos na Unidade de Saúde do Bairro Floresta.

Prezada Senhora,

Na qualidade de representante da população deste Município, tomei conhecimento

através de visita à Unidade de Saúde do Bairro Floresta de que a mesma está

necessitando de alguns reparos para melhor atender a população.

Verificamos que são necessários os seguintes reparos:1) reparo da válvula do vaso

sanitário; 2) torneira do banheiro está quebrada (não sai água); 3) vazamento da caixa

d'água; 4) lâmpada da sala do dentista com mal contato; 5) lâmpada da dispensa não

ascende; 6) instalação dos ar condicionados da sala do dentista e médico, recepção e

sala da enfermagem, os quais já se encontram na unidade.

Diante disto, requeiro a esta Administração que providencie os reparos acima

enumerados, para melhor qualidade na prestação dos serviços à comunidade.

Certo de poder contar com a atenção de todos da equipe, reitero meus protestos de

estima e apreço.

Atenciosamente.

Marcelo Almeida ampo liii
Vereador

	Page 1